平成 23 年 12 月 13 日

各  位

 会 社 名 株式会社ドトール・日レスホールディングス

 代 表 者 名 代表取締役社長  星野 正則

   （コード番号 3087 東証第 1 部）

 問合わせ先 常務取締役  木高 毅史

  （TEL：０３－５４５９－９１７８）

東日本大震災東日本大震災東日本大震災東日本大震災にににに対対対対するするするする義援金募金義援金募金義援金募金義援金募金のののの 11111111 月度結果月度結果月度結果月度結果にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

株式会社ドトール・日レスホールディングス（本社：東京都渋谷区、代表者：星野正則）は、傘下事

業会社である株式会社ドトールコーヒー、日本レストランシステム株式会社、Ｄ＆Ｎコンフェクショナリ

ー株式会社、Ｄ＆Ｎカフェレストラン株式会社、株式会社サンメリーの運営する一部を除く各店舗、

約 1900 店舗において、東日本大震災の被災地に対し 3 月 16 日より順次募金活動を実施しており

ます。この 11 月度の結果及び合計額がまとまりましたのでお知らせ致します。

このたびの募金活動においては、多くの皆様方のご協力を賜り、11 月度の募金総額は 1,662,307

円となりました。皆様方の温かいご支援に心より感謝申し上げます。当社では皆様方からお預かりい

たしました募金を日本赤十字社にお届けし、被害にあわれた皆様のご支援及び復興支援活動など

にお役立ていただきます。

被災された皆様方に対し、心よりお見舞い申し上げるとともに、皆様の安全と平穏そして一日も早

い復旧をお祈り申し上げます。

【【【【義援金総額義援金総額義援金総額義援金総額】】】】

3333 月度月度月度月度    9,077,3929,077,3929,077,3929,077,392 円円円円    9999 月度月度月度月度    2,601,6142,601,6142,601,6142,601,614 円円円円

4444 月度月度月度月度    11,2011,2011,2011,207777,196,196,196,196 円円円円    10101010 月度月度月度月度    1,972,9741,972,9741,972,9741,972,974 円円円円

5555 月度月度月度月度    5555,,,,521521521521,,,,466466466466 円円円円    11111111 月度月度月度月度    1,662,3071,662,3071,662,3071,662,307 円円円円

6666 月月月月度度度度    4,330,5824,330,5824,330,5824,330,582 円円円円

7777 月度月度月度月度    3,483,9313,483,9313,483,9313,483,931 円円円円

8888 月度月度月度月度    2,738,4652,738,4652,738,4652,738,465 円円円円    募募募募金金金金のののの合計額合計額合計額合計額    44442222,,,,595595595595,,,,927927927927 円円円円

弊社義援金弊社義援金弊社義援金弊社義援金    50,000,50,000,50,000,50,000,000000000000 円円円円

サンメリーサンメリーサンメリーサンメリー復興復興復興復興パンパンパンパン    1,1,1,1,777754545454,,,,686868680000 円円円円    ((((累計累計累計累計))))    義援金義援金義援金義援金のののの総総総総額額額額    99994444,,,,350350350350,,,,607607607607 円円円円

なお、当社では以下のとおり、グループ全店での義援金募金活動義援金募金活動義援金募金活動義援金募金活動をををを平成平成平成平成 24242424 年年年年 2222 月末月末月末月末までまでまでまで継続継続継続継続しししし

てまいりますてまいりますてまいりますてまいります。また、当月より 24 年 2 月までの 3 ヶ月分の募金については、24 年 3 月中旬に発表い

たします。今後とも皆様方の温かいご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

【義援金募金について】

グループ全社の店舗において、義援金募金の店頭受付を行っております。

※ 名称 「東北地方太平洋沖地震」義援金募金

※募金名称は東日本大震災ではなく、東北地方太平洋沖地震を継続しております。

※ 贈呈先 日本赤十字社

※ 期間 平成 24 年 2 月末

※ 実施店舗 ドトールコーヒーショップ、洋麺屋 五右衛門、エクセルシオール カフェ、

石窯パン工房サンメリーなどグループ各業態約 1900 店舗

（一部募金のできない店舗がございます）

以上